
Přineste pohodlí a bezpečí i do rezidenčních projektů střední cenové kategorie. 2N® Clip je 4" IP dveřní telefon, který 

splňuje zvyšující se standardy cenově dostupnějšího bydlení.

Síla IP do každé domácnosti

2N® Clip

Ideální do projektů střední třídy
S jednotkou 2N® Clip získáte IP video, příjemný design a 
spolehlivost produktů 2N, aniž byste museli platit prémiovou cenu.

Zvyšte zabezpečení. Upgradujte na IP video
Zapomeňte na rozmazané video zastaralých analogových 
zařízení. Kvalitní IP video je novým standardem moderního 
bydlení a znamená i vyšší zabezpečení.

Podpora zvonkového tlačítka
Tlačítko dveřního zvonku u vchodových dveří bytu připojte přímo 
k odpovídací jednotce 2N® Clip a ušetřete za elektroniku zvonku. 

Instalujte do 3 minut
Dva šrouby a zacvaknout. Jednoznačně nejrychleji 
nainstalovaná odpovídací jednotka, se kterou se na trhu setkáte. 

Přirozená součást ekosystému 2N
Stejně jako ty nejlepší produkty z naší dílny i 2N® Clip běží na 
spolehlivém 2N OS a užijete si i vzdálenou správu přes My2N 
Management Platformu.

Připravený pro nedoslýchavé rezidenty
Do projektů, kde je to potřeba, objednejte variantu odpovídací 
jednotky se zabudovanou indukční smyčkou(k dispozici od Q2 2024).



2N.com
2N TELEKOMUNIKACE a.s. 

Praha, Česká republika | +420 261 301 500 | sales@2n.com

Varianty

Technické údaje

2N® Clip
Ethernet  

9138511

2N® Clip
Ethernet, 
indukční 
smyčka 
(k dispozici 
od Q2 2024)  

9138512 

2N Clip
Desk Stand 

9138002

Napájení

Typ PoE

PoE 802.3af třída 0; 48 V DC, 200 mA

Uživatelské rozhraní

Ovládání 3 kapacitní tlačítka

Provoz stisknutím a podržením tlačítka RESET 
obnovíte tovární nastavení

Zvuk

Mikrofon integrovaný

Reproduktor integrovaný, 2 W

Integrovaná indukční 
smyčka

volitelně

Kodeky G.711a/u, G.722, G.729, L16/16 kHz

Video

Displej 4,3" displej

Rozlišení 480x272 pixelů

Kodeky H.264

Rozhraní

LAN 10/100BaseT, RJ-45

Doporučená kabeláž Cat5e nebo vyšší

Vstup pro zvonek

Typ vstupu spínací kontakt (tlačítko/relé)

Typ kontaktu normálně otevřený (NO)

Parametry kontaktu 12V/20mA, DC

Mechanické vlastnosti

Provozní teplota 0 až 50 °C

Skladovací teplota -20 až 70°C

Relativní provozní 
vlhkost

10 až 90 % (bez kondenzace)

Doporučená 
nadmořská výška

0 až 2000 m

Rozměry 124 (š) x 150 (v) x 28 (h) mm

Hmotnost 235 g


